[image: ]

О внесении изменений в решение акима Кайыршахтинского сельского округа от 1 августа 2023 года № 501 "О присвоении наименований и переименовании улиц Кайыршахтинского сельского округа"
Решение акима Кайыршахтинского сельского округа города Атырау Атырауской области от 23 мая 2025 года № 311
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" РЕШИЛ:

      1. Внести изменение в подпункт 4) пункта 1) решения акима Кайыршахтинского сельского округа города Атырау от 1 августа № 501 "О присвоении наименований и переименовании улиц Кайыршахтинского сельского округа" слово "в селе Талғайран–2" заменить словом "в селе Талғайран".

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Кайыршахтинского

сельского округа

Ш. Калиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14